
ZARZĄDZENIE NR 669/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z §2 pkt. 6 i 7, § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023r. 
w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 253)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy 
Kostomłoty w 2023 roku stanowiące załącznik  nr. 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego roczny plan kontroli problemowych w zakresie realizacji zadań 
obronnych na terenie Gminy Kostomłoty w 2023 roku stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Kontrolę przeprowadzi zespół, powołany przez Wójta Gminy Kostomłoty, składający się z dwóch 
osób, które po przeprowadzeniu czynności kontrolnych sporządzą protokół, który zostanie zatwierdzony przez 
Wójta. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27F28A0-41F8-4645-B3AD-E15199EF7209. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 669/23 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Wytyczne do przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie 
Gminy Kostomłoty w 2023 roku 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

1. Zasady przeprowadzenia kontroli określają zakres prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych 
planowanych i realizowanych przez Urząd Gminy Kostomłoty oraz podległe jednostki organizacyjne. 

2. Kontrola realizacji zadań obronnych może być prowadzona w trybie kontroli problemowej. 

§ 2. Zakres i tryb organizowania kontroli: 

1. Kontrola zadań obronnych zostanie przeprowadzona zgodnie z wymogami rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych  ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 253). 

2. Kontrolą objęte zostaną wykonywane zadania obronne wynikające z ustaw oraz przepisów wydanych na 
ich podstawie. 

3. Zakres planowanej kontroli będzie uwzględniał zadania dotyczące: realizacji planowania operacyjnego, 
przygotowanie systemu kierowania obroną państwa. 

4. Planując kontrolę realizacji zadań obronnych uwzględnia się najistotniejsze zadania wynikające z Planu 
operacyjnego funkcjonowania Gminy Kostomłoty w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny. 

§ 3. Zakres i termin przeprowadzenia kontroli zostanie przekazany podmiotowi kontrolowanemu na piśmie 
na 30 dni przed jej rozpoczęciem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27F28A0-41F8-4645-B3AD-E15199EF7209. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 669/23 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 URZĄD GMINY KOSTOMŁOTY 
      PIFZ.5560.2.2023.EF  

 

                    

    

                                                                                                                                    

 
  

 PLAN  

KONTROLI PROBLEMOWYCH WYKONYWANIA ZADAŃ OBRONNYCH  

NA 2023 ROK  
 

 

   

                                                                                                                                              OPRACOWAŁ  

 

 

 

 

Kostomłoty 24.02.2023 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27F28A0-41F8-4645-B3AD-E15199EF7209. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

SPIS TREŚCI                                                                                                                                                                                                                                                     

1. Podstawa opracowania planu ..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………............................. 3 

2. Cel kontroli ……………...………………………………………………………………………………………………………………..……………………………………………………...........................  3  

3. Wykaz planowanych kontroli problemowych ………………………………………………………………..……………………………………………………………….............................. 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27F28A0-41F8-4645-B3AD-E15199EF7209. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

1. Podstawa opracowania planu 
 

Podstawę opracowania Rocznego planu kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Kostomłoty na 2023 rok sta-

nowi: 

 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 253); 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348);  

 Zarządzenie Nr 669/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 24.02.2023r. w sprawie przeprowadzenia kontroli zgodnie z  rocznym „Planem kontroli w za-

kresie wykonywania zadań obronnych na 2023 rok”; 

 

 

 

 

2. Cel kontroli 

 

Celem kontroli problemowej będzie sprawdzenie prawidłowości realizacji zadań obronnych wykonywanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

i określenie stanu przygotowań obronnych na terenie Gminy Kostomłoty.                         

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27F28A0-41F8-4645-B3AD-E15199EF7209. Podpisany Strona 3



 

3. Wykaz planowanych kontroli problemowych 

 

 

 

 

 

  

  

 

Lp.  
Podmiot podlegający 

kontroli  
Zakres przedmiotowy kontroli 

Termin 
przeprowadzenia  

kontroli 

Skład zespołu 
kontrolnego 

(proponowany) 
Uwagi  

 
 

1.  
 Referat Organizacyjny 

i Spraw Obywatelskich 

 

 

 

Organizacja Stałego Dyżuru Wójta Gminy Kostomłoty 

Listopad 2023 
Sekretarz Gminy, 

Pełnomocnik do spraw 
informacji niejawnych 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C27F28A0-41F8-4645-B3AD-E15199EF7209. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Zalacznik 2

